
Esame domande ricevute dal 22/06/2021 al 30/06/2021:

N°

1
2

3

4
5

6

7

8

Acquasanta Terme, lì 01/07/2021

data

9954/1
9954/2

Il Responsabile del Servizio
Dott.ssa Antonia ARDINO

GRADUATORIA ISCRIZIONE CENTRO PER L'INFANZIA A.S. 2021/2022

AMMESSA

esito

AMMESSA

AMMESSA CON RISERVA 
D'INTEGRAZIONE DELLA 

DOCUMENTAZIONE
AMMESSA CON RISERVA 
D'INTEGRAZIONE DELLA 

DOCUMENTAZIONE
AMMESSA

AMMESSA CON RISERVA 
D'INTEGRAZIONE DELLA 

DOCUMENTAZIONE
AMMESSA CON RISERVA 
D'INTEGRAZIONE DELLA 

DOCUMENTAZIONE

28/06/2021

29/06/2021

30/06/2021

9996

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO
COMUNE DI ACQUASANTA TERME

AREA AFFARI GENERALI

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

AMMESSA CON RISERVA 
D'INTEGRAZIONE DELLA 

DOCUMENTAZIONE10376 30/06/2021

10015
10255

10328

10370

23/06/2021
23/06/2021

23/06/2021

25/06/2021

Prot.


