

# **COMUNE DI ACQUASANTA TERME**

### PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

#### **AREA AFFARI GENERALI**

#### **SERVIZIO AMMINISTRATIVO**

## GRADUATORIA ISCRIZIONE CENTRO PER L'INFANZIA A.S. 2021/2022

Esame domande ricevute dal 22/06/2021 al 30/06/2021:

N°	Prot.	data	esito
1	9954/1	23/06/2021	AMMESSA
2	9954/2	23/06/2021	AMMESSA
			AMMESSA CON RISERVA
			D'INTEGRAZIONE DELLA
3	9996	23/06/2021	DOCUMENTAZIONE
			AMMESSA CON RISERVA
			D'INTEGRAZIONE DELLA
4	10015	25/06/2021	DOCUMENTAZIONE
5	10255	28/06/2021	AMMESSA
			AMMESSA CON RISERVA
			D'INTEGRAZIONE DELLA
6	10328	29/06/2021	DOCUMENTAZIONE
			AMMESSA CON RISERVA
			D'INTEGRAZIONE DELLA
7	10370	30/06/2021	DOCUMENTAZIONE
			AMMESSA CON RISERVA
			D'INTEGRAZIONE DELLA
8	10376	30/06/2021	DOCUMENTAZIONE

Acquasanta Terme, lì 01/07/2021

Il Responsabile del Servizio Dott.ssa Antonia ARDINO